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امروز اولین اکران تلویزیونی &171#;مصلحت&#187;

 شنبه ۴ فروردین ۱۴۰۳ - ۰۵:۱۶ شناسه خبـر : ۱۳۹۸۶۹

شبکههای تلویزیونی برای چهارمین روز از سال جدید در کنار تازههایی که جهت پخش تدارک دیدهاند؛ برای 
 اولین بار فیلم جنجالی «مصلحت» روی آنتن میرود.

به گزارش خبرنگار فرهنگی موج خبر، فیلمهای سینمایی و تلویزیونی و انیمیشن «عملیات ناپلئون»، «هتل دردسرساز»،

«مصلحت»، «سازنده»، «دریای عمیق»، «یورش به منطقه مرگ»، «ششمین منزلگاه خوشبختی»، «بریالی»،

«خاکسپاری»، «زیر دریایی کورسک»، «سفر اردکی»، «کت ویزل و عصای اسرارآمیز»، «مامور مخفی»، «ماجراهای من

و پدر بزرگ» و «بالا را نگاه نکن»؛ در روز شنبه 4 فروردینماه از شبکههای سیما روی آنتن میرود.

شبکه یک و عملیات ناپلئون
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فیلم سینمایی جدید «عملیات ناپلئون» به کارگردانی «اسکار تئور اکسلسون»، شنبه 4 فروردینماه ساعت 23:45 از

شبکه یک سیما پخش خواهد شد.

 در خلاصه داستان فیلم با بازی لیان گلن، جک فاکس و ویوان اولافسدوتیر آمده است: یک خانم وکیل به قتلی متهم

میشود که مرتکب نشده و پایش به دسیسهای بینالمللی توسط نیروی سازمان سیا باز میشود. تنها راه نجات او برملا

کردن راز یک هواپیمای قدیمی آلمانی از جنگ جهانی دوم است که آمریکاییها به دنبال دستیابی به آن هستند. او با کمک

دوستانش موفق میشود ...

شبکه دو و هتل دردسرساز

فیلم سینمایی جدید «هتل دردسرساز» به کارگردانی «آنا موروگارِن»، شنبه 4 فروردینماه ساعت 9 صبح از شبکه دو

سیما پخش خواهد شد.

 در این این فیلم با بازی خوزه موتا، پِپ ویوئِلا و پاز پادیلا خواهیم دید: دو گارسیا در حراجی و به اشتباه هتلی را

خریدهاند که وضعیت نامناسبی دارد. آنها مجبورند هتل را بازسازی کنند و در حین بازسازی میهمانهایی به هتل آنها

میآیند. گروهی از نخبههای نوجوان نیز وارد هتل میشوند تا در مسابقات نخبگان که نزدیک هتل است شرکت کنند و

آنها متوجه میشوند که بلورهای لوستر الماس هستند نه شیشه. سالها پیش سارقانی تعداد زیادی الماس دزدیدهاند و در

یکی از لوسترهای این هتل جاسازی کردهاند. آنها به عنوان آشپز وارد هتل میشوند تا بتوانند لوستر را پیدا کنند. بچه ها

زودتر از بقیه متوجه میشوند که آشپزهای هتل سارقان الماس هستند و ...

شبکه سه و اولین اکران تلویزیونی «مصلحت»

فیلم سینمایی جدید «مصلحت» به کارگردانی «حسین دارابی»، شنبه 4 فروردینماه ساعت 24 به روی آنتن شبکه سه

سیما میرود.

 داستان این فیلم در سالهای اول بعد از انقلاب و برگرفته از یک ماجرای واقعی است. مهدی پسر آیتاالله مشکاتیان که

یکی از مقامات بلندپایهی قوهی قضائیه است، مرتکب قتل میشود، اما از پذیرفتن آن سر باز میزند و اطرافیان پدرش

به خاطر مصلحت انقلاب، سعی میکنند کسی دیگر را به جای او متهم جلوه دهند که ...

 فرهاد قائمیان، وحید رهبانی، مهدی حسینینیا، مجید نوروزی، امیر نوروزی و نازنین فراهانی در فیلم سینمایی

«مصلحت» هنرنمایی کردهاند.

شبکه چهار و فیلم جدید سازنده
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فیلم سینمایی جدید «سازنده» به کارگردانی «گرت ادواردز»، شنبه 4 فروردینماه ساعت 20:30 از شبکه چهار روی

آنتن میرود.

 در خلاصه داستان فیلم با بازی جما چان، مادلین یونا ویلز و دیوید واشنگتن آمده است: در آیندهای نزدیک (سال 2026)

انسان ها در جنگ با رباتهای انسان نما هستند و میخواهند نسل این رباتها را براندازی کنند. جاشوا یک انسان سیاه

پوست میفهمد که جنگ در واقع از جانب انسانهاست و ربات ها به دنبال زندگی صلح آمیز در کنار انسانها هستند در

نتیجه با رباتها همراه شده و ...

شبکه تهران با دو فیلم جدید

فیلم سینمایی جدید «دریای عمیق» به کارگردانی «ژیاپنگ تیان»، شنبه 4 فروردین ماه ساعت 09:00 از شبکه تهران

پخش میشود.

 در خلاصه داستان آمده است: شینشو یک دختر بچه است که والدینش از هم جدا شده اند و او با پدرش زندگی می

کند. در یک سفر دریایی در اثر طوفان شینشو به دریا میافتد و با موجوداتی آشنا می شود. او در یک رستوران موجودات

دریایی مدتی زیرنظر نانهی کار میکند که ...

فیلم سینمایی جدید «یورش به منطقه مرگ» به کارگردانی «هرمان یو»، شنبه 4 فروردین ماه ساعت 13:30 از شبکه

تهران پخش میشود.

 در این فیلم با بازی یوان دو، جیسون گو، یوا هانگ و کونگ وی لو خواهیم دید: سال 1990 در میان سختیهای زیادی که

برای کشور پیش آمده و سیل و رانش زمین و حوادث طبیعی عده زیادی از سربازان ارتش را به خود مشغول داشته است

شبکه پخش مواد مخدر هم فعال شده است. یک سرباز جانش را برای جلوگیری از پخش مواد از دست میدهد که ...

شبکه نمایش با خاکسپاری و چند فیلم دیگر

فیلم سینمایی «ششمین منزلگاه خوشبختی» به کارگردانی «مارک رابسون»، شنبه 4 فروردینماه ساعت 1 بامداد از

شبکه نمایش پخش میشود.

 این فیلم با بازی اینگرید برگمن، رابرت دونات، کورد یورگنس و مولتری کلسال؛ داستان یک خدمتکار انگلیسی است که

اعتقاد دارد که سرنوشتش این است که به چین برود و از طریق گرفتن ماموریت نمیتواند. ولی بالاخره به شهری در

چین میرود و در آنجا منزلگاهی را با خوشی اداره می کند ولی زندگی شاد او با هجوم ژاپن به چین به هم میریزد و ...
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فیلم سینمایی «بریالی» به کارگردانی «رها سلیمانی»، شنبه 4 فروردینماه ساعت 19 از شبکه نمایش پخش میشود.

فیلم سینمایی جدید «خاکسپاری» به کارگردانی «مگی بتس»، شنبه 4 فروردینماه ساعت 21 از شبکه نمایش پخش

میشود.

 در این فیلم با بازی جیمی فاکس، تامی لی جونز، جرنی اسمالت، آلن راک و مامودو آتیه خواهیم دید: جرمی که یک

شرکت کفن و دفن دارد، قصد دارد پس از سالها حرفه خود را به فرزندانش بسپارد و بازنشست شود. هرچند این روزها

کسب و کارش خوب پیش نمیرود و به پیشنهاد وکیلش قرار بر این میشود بخشی از سهام شرکتش را به یک هلدینگ

بزرگ که در زمینه کفن و دفن نیز فعال است، بسپارد. اما کارها خوب پیش نمیرود و او به ناچار از این شرکت بزرگ

شکایت می کند. اما با توجه به قدرت این شرکت او شانس زیادی ندارد. برای موفقیت در دادگاه جرمی به پیشنهاد یکی

از آشنایان، به سراغ ویل گری میرود که ...

فیلم سینمایی جدید «زیر دریایی کورسک» به کارگردانی «توماس وینتربرگ»، شنبه 4 فروردینماه ساعت 23 از شبکه

نمایش پخش میشود.

 در این فیلم با بازی آرتمی اسپیریدونوف، آگوست دیهل و بیارنه هنریکسن خواهیم دید: در سال 2000 طی یک تمرین

نظامی، دو انفجار در زیردریایی به وقوع پیوست. در حالی که ملوانهای حاضر در این زیردریایی تمام تلاش خود را برای

زنده ماندن به کار میگرفتند، خانوادههایشان ناامیدانه سعی میکردند که بر موانع سیاسی غلبه کنند و جان عزیزانشان

را نجات دهند و...

شبکه کودک با سفر اردکی

فیلم سینمایی جدید «سفر اردکی» به کارگردانی «بنجامین رنر گیلو حمسی»، شنبه 4 فروردینماه ساعت 14 از شبکه

کودک پخش خواهد شد.

 در این انیمیشن خواهید دید: اک پدر خانواده برای محافظت از همسر و دو فرزندش دکس و گوئن، آنها را به شدت

محدود کرده و نمیگذارد از دریاچه محل زندگیشان دور شوند. خانواده با دیدن اردکهای مهاجر با اصرار پدر را راضی

میکنند که با هم به سفر بروند. همگی سفر پرماجرای خود را آغاز میکنند در طول سفر، آنها راه را گم کرده و در شهر

با طوطی اسیری آشنا میشوند که راه را میداند. طوطی که به وسیله یک سر آشپز بدجنس زندانی شده از اردکها

میهواهد تا کلید سر آشپز را ربوده و او را آزاد کنند. اردک ها موفق به این کار میشوند و طوطی را نجات میدهند اما

...
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شبکه امید و یک فیلم جدید

فیلم سینمایی جدید «کت ویزل و عصای اسرارآمیز» به کارگردانی «اسوین یوتروالت»، شنبه 4 فروردین ماه ساعت 17 از

شبکه امید پخش خواهد شد.

 این فیلم با بازی میلان پیشیلارز و ریچوتو والکز؛ درباره یک شعبده باز دست چندمی است که سه حیوان دست آموز در

خانه دارد. یک وزغ، یک خرگوش و یک بز. او فردی بیآزار است. در زمان نورمن ها یک شب به ناگاه سربازان پادشاه

به خانه او ریخته و از او می خواهند که نور ابدی را از ناکجا آباد بیارود. او میگریزد و به یک باره سر از  قرن حاضر در

میآورد. پسر نوجوانی که مادرش فوت کرده با پدرش در جنگل چوب دستی جادویی او را میبیند و آن را بر میدارد.

پدر هم آن را به عنوان یک زباله به خانم همسایه که دختری نوجوان دارد میدهد تا بسوزاند. ولی مادر آن را به موزه می

دهد. در موزه خانم دکتری که در شرف اخراج است با دیدن این چوب فکری به ذهنش میرسد که جایگاه متزلزل خود

را مجددا بازیابی کند و به همین دلیل به موزه رفته و از ان چوب اسکن می گرد و متوجه قدمت و ارزش واقعی آن

میشود. خانم دکتر درصدد است تا چوب را به کمک شهردار که پدر دختر نوجوان نیز هست به عنوان میراث ملی شهر

ثبت کند و با وسوسه ورود گردشگر به شهر مالکیت ان را از ان خود کند. کت ویزل که به دنبال چوب دستی جادویی خود

میگردد با کمک پسر نوجوان و دختر با ترفندهای حقوقی چوب دستی را از چنگ خانم دکتر در میآورد اما ...

شبکه افق و ماجرای مأمور مخفی

فیلم سینمایی جدید «مامور مخفی» به کارگردانی «مورگان اس. دالیبرت»، شنبه 4 فروردینماه ساعت 13 از شبکه افق

پخش خواهد شد.

 در این فیلم با بازی آلبان لنوار، اود لو پاپ و اریک کانتونا خواهید دید: یک مامور حرفهای به نام آدام فرانکو برای دولت

فرانسه کار می کند. پس از این که یکی از ماموریت های او در تونس به پایان میرسد، ماموریت دیگری به او محول

میشود. او در این ماموریت باید یک فرد مسلمان سودانی را پیدا و دستگیر کند. این فرد طیب نام دارد و به عنوان مظنون

اصلی یک بمب گذاری در شهر پاریس شناخته می شود. او با توجه به اطلاعاتی که دولت فرانسه به او داده با رییس یک

باند خلافکار نیز در ارتباط است و او برای این که به هدف خود نزدیک تر شود و اعتماد رئیس باند را جلب کند، به این

گروه نفوذ میکند و ...

 فیلمی از رابرت دنیرو ویژه ناشنوایان

فیلم سینمایی «ماجراهای من و پدر بزرگ» به کارگردانی «تیم هیل»، شنبه 4 فروردینماه ساعت 12:30 با زیرنویس
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ویژه ناشنوایان از شبکه سلامت پخش میشود.

 در این فیلم با بازی رابرت دنیرو، اوما تورمن، کریستوفر واکن و اوکس فگلی خواهیم دید: پیتر از این که پدربزرگ برای

زندگی در کنار خانواده اش می آید بسیار هیجان زده است. ولی تا زمانی که پدربزرگ به اتاق پیتر نقل مکان میکند و

او را مجبور میکند در طبقه زیر شیروانی وحشتناک قرار بگیرد. او گرچه پدربزرگش را دوست دارد اما میخواهد اتاقش

را پس بگیرد. بنابراین چاره ای جز اعلان جنگ ندارد. پیتر با کمک دوستانش نقشههای ظالمانهای میکشد تا پدربزرگ

را از اتاق بیرون کند. اما پدربزرگ سختگیرتر از آن است که به نظر میرسد. پدربزرگ به جای تسلیم شدن در ابتدا

تصمیم میگیرد پیتر را از جنگ منصرف کند اما ...

4k پخش بالا را نگاه کن از شبکه

فیلم سینمایی «بالا را نگاه نکن» به کارگردانی «آدام مککی»، شنبه 4 فروردین ماه ساعت 23:30 از شبکه فراتر پخش

خواهد شد.

 در این فیلم با بازی لئوناردو دی کاپریو، جنیفر لارنس و مریل استریپ خواهیم دید: در دانشگاه میشیگان یک استاد

ستاره شناسی به نام رندل مندی و یکی از دانشجویان دکترایش به نام کیت دبیانسکی متوجه میشوند که یک شهاب

سنگ ظرف شش ماه به زمین اصابت خواهد کرد و زمین نابود خواهد شد اما این واقعیت علمی انکارناپذیر بازیچه

بازیهای سیاسی و جامعه پرانشقاق و سرمایهداری آمریکایی میشود و ...

انتهای پیام/

انتهای پیام/
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